

Платежный документ для внесения платы за ЖКУ за ИЮНЬ 2018г.

Адрес: УЛ. _____, кв. _____

Раздел 1. Сведения о плательщике и исполнителе услуг

Плательщик:

Л/сч: _____ ГИД: _____ ЕдиныйЛицевойСчет ГИС ЖКХ: 90AY766199

Площадь помещения: 31 м². Кол-во проживающих: 1 чел. Кол-во зарегистрированных: 1 чел.



Получатель платежа: ООО "ЦКУ"; р/сч.40702810752060144034 ЮЗБ СБ РФ БИК 046015602, р/сч.40702810304480000118 в филиале РРУ ПАО "МинБанк" г.Ростов-на-Дону БИК 046015234

Исполнитель услуг: ООО "ЖИЛСЕРВИС"

Раздел 2. Сведения о показаниях индивидуальных приборов

Счетчики	Дата поверки	Пред.показания	Текущие показания	Расход
ХВ	07.06.2019	37		

Дата печати: 21.06.2018 15:21:19

Последнее поступление оплаты: 31.05.2018

Сумма 721.53 руб.

Поля, обведенные жирно, заполняются абонентом.

ОПЛАТИТЬ ДО 10 ЧИСЛА СЛЕДУЮЩЕГО МЕСЯЦА!

Раздел 3. Расчет размера платы за содержание и ремонт жилого помещения и коммунальные услуги, взноса на капитальный ремонт

Вид услуги	Ед. изм.	Объем коммунальных услуг	Объем коммунальных ресурсов СОИД	Тариф руб./ед. изм. Размер взноса, руб	Начислено за расчетный период, руб.	Повыш. коэф. ф.	Сумма превышения по коэф-ту, руб.	Перерасчеты, руб.	К оплате за расчетный период, руб.	Долг(+)/Аванс(-) на начало расчетного периода, руб.	Неустойка (штраф, пеня)	Итого к оплате, руб.
1	2	3	4	5	6=(3+4)х5	7	8	9	10=6+8+9	11	12	13=10+11+12
Исполнитель услуг: ООО "ЖИЛСЕРВИС" ИНН: 6155074528 БИК: 040349585 Адрес: 346500, Ростовская область, г. Шахты, ул.Пролетарская, д.148 тел./факс (86362)22-30-05 р/сч 40702810539050005348 в Филиал №2351 ВТБ 24 (ПАО г.Краснодар). № ЛицСч/ИдентификаторЖКУ ГИС ЖКХ 90AY766199-03												
Сод.Жил.Пом	м ²	31		13.40	415.40				415.40			
Хол.вода в СОИД	м ³		0.0475	70.42	3.35				3.35			
ТранСтВод ХВ в СОИД	м ³		0.0475	17.72	0.84				0.84			
ЭлЭн в СОИД(норматив)	кВт/ч		1.4992	3.72	5.58				5.58			
ВывозТБО	м ²	31		1.95	60.45				60.45			
УтилТБО	м ²	31		0.44	13.64				13.64			
Коммунальная												
Хол.вода	м ³			70.42								
ТранСтВод	м ³			17.72								
Итого ООО "ЖИЛСЕРВИС"												
Исполнитель услуг: НКО "Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту" ИНН: 6167111598 БИК: 046015602 Адрес: Ростов-на-Дону, ул.М.Горького, 295, каб.706 р/сч 40703810552090092685 в ОАО "Сбербанк России". Филиал в г. Шахты пр.К.Маркса 49 к.26 тел.(8636)26-20-26 ЛС 604400002071580010												
Ежемес.взнос на кап.ремонт	м ²	31		7.17	222.27				222.27			
Итого НКО "Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту"												
Всего к оплате:												

Платежный документ для внесения платы за ЖКУ за ИЮНЬ 2018г.

Адрес: **ПЕР. ШИШКИНА, 162 А, КВ. 1**

Раздел 1. Сведения о плательщике и исполнителе услуг

Плательщик: **ИП НАТАЛЬЯ ГЕНТАЛЕВА**

Л/сч: **44879-99** ГИД: **604487258** Единый Лицевой Счет ГИС ЖКХ: **20AT616514**

Площадь помещения: **34.8 м²**. Кол-во проживающих: **2 чел.** Кол-во зарегистрированных: **2 чел.**



Получатель платежа: ООО "ЦКУ"; р/сч.40702810752060144034 ЮЗБ СБ РФ БИК 046015602, р/сч.40702810304480000118 в филиале РРУ ПАО "МинБанк" г.Ростов-на-Дону БИК 046015234

Исполнитель услуг:

Раздел 2. Сведения о показаниях индивидуальных приборов

Счетчики	Дата поверки	Пред.показания	Текущие показания	Расход
ХВ	01.10.2020	121	124	3

Дата печати: **22.06.2018 9:33:31**

Последнее поступление оплаты: **20.06.2018**

Сумма **1127.34 руб.**

Поля, обведенные жирно, заполняются абонентом.

ОПЛАТИТЬ ДО 10 ЧИСЛА СЛЕДУЮЩЕГО МЕСЯЦА!

Раздел 3. Расчет размера платы за содержание и ремонт жилого помещения и коммунальные услуги, взноса на капитальный ремонт

Вид услуги	Ед. изм.	Объем коммунальных услуг	Объем коммунальных ресурсов СОИД	Тариф руб./ед. изм. Размер взноса, руб	Начислено за расчетный период, руб.	Повыш. коэф. ф.	Сумма превышения по коэф-ту, руб.	Перерасчеты, руб.	К оплате за расчетный период, руб.	Долг(+)/Аванс(-) на начало расчетного периода, руб.	Неустойка (штраф, пеня)	Итого к оплате, руб.
1	2	3	4	5	6=(3+4)х5	7	8	9	10=6+8+9	11	12	13=10+11+12
Исполнитель услуг: ГУП РО "УРСВ" ИНН: 6167110467 БИК: 046015762 Адрес: 346500, г.Шахты, ул.Советская, 120 тел./факс 22-67-87, 22-75-68 р/сч 40821810700000000042 в ПАО КБ «Центр-Инвест» г.Ростов-на-Дону. № ЛицСч/ИдентификаторЖКУ ГИС ЖКХ 20AT616514-01												
Коммунальная												
Хол.вода	м³	3	0.0723	70.42	216.35				216.35			
ТранСтВод	м³	3	0.0723	17.72	54.44				54.44			
Итого ГУП РО "УРСВ"					270.79				270.79			
Исполнитель услуг: МУП г.Шахты "БЛАГОУСТРОЙСТВО" ИНН: 6155062184 БИК: 046015602 Адрес: 346503, г.Шахты, пер.Рыночный, 79 тел./факс 22-97-35,22-97-21 р/сч 40702810852060001352 в ЮЗБ СБ РФ.												
ВывозТБО	чел	2		36.43	72.86				72.86			
Итого МУП г.Шахты "БЛАГОУСТРОЙСТВО"					72.86				72.86			
Исполнитель услуг: ООО "Коммунальщик-1" ИНН: 6155923838 БИК: 046015602 Адрес: 346506 г. Шахты, пер. Челнокова, д.№1 "А", офис № 2 тел./факс (8636) 23-07-44 р/сч 40702810604480000177 в Филиал РРУ ПАО МинБанк.												
Сод.Жил.Пом	м²	34.8		12.90	448.92				448.92			
Итого ООО "Коммунальщик-1"					448.92				448.92			
Исполнитель услуг: ООО "Очистные сооружения" ИНН: 6155041000 БИК: 046014718 Адрес: 346527, г. Шахты, ул. Ворошилова, 13 тел./факс 8(8636)24-22-97 р/сч 40702810200000004279 в МКБ "Дон-Тексбанк" ООО г. Шахты. № ЛицСч/ИдентификаторЖКУ ГИС ЖКХ 20AT616514-03												
Коммунальная												
ОчистСт.	м³	3	0.0723	24.62	75.64				75.64			
Итого ООО "Очистные сооружения"					75.64				75.64			
Исполнитель услуг: ООО "Экострой-Дон" ИНН: 6125028860 БИК: 046015602 Адрес: 346500 Шахты, Ростовской области ул. Советская 193, офис 112, 114 тел./факс 8(8636)200-154 р/сч 40702810052060000784 в ЮЗБ СБ РФ.												
УтилТБО	чел	2		8.88	17.76				17.76			
Итого ООО "Экострой-Дон"					17.76				17.76			
Исполнитель услуг: НКО "Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту" ИНН: 6167111598 БИК: 046015602 Адрес: Ростов-на-Дону, ул.М.Горького, 295, каб.706 р/сч 40703810552090092685 в ОАО "Сбербанк России". Филиал в г. Шахты пр.К.Маркса 49 к.26 тел.(8636)26-20-26 ЛС 604400002063960120												
Ежемес.взнос на кап.ремонт	м²	34.8		7.17	249.52				249.52			
Итого НКО "Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту"					249.52				249.52			
Всего к оплате:					1 135.49				1 135.49			